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ZSSV JO Meisterschaften 2013

Codex JO-Alpin Cup
SL Slalom
Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski MAEDER André (ZSSV)
TD COACH ZURFLUH Meck (ZSSV)
RENNCHEF BARMETTLER Werner (NSV) CODEX SWISS-SKI : 1276

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Klewenstock Klewenstock
1610m 1610m
1460m 1460m
150m 150m

HEPPERLE Heiko (NSV) ZURFLUH Meck (OSV)
- A - DURRER Michael (SCBK) - A - WYRSCH Simon (SCB)
- B - ZWYSSIG Severin (SCBK) - B - GLOOR Dario (SCBK)

TORE 59 61
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 56 58
STARTZEIT 09:30 13:00

WETTER : super schön SCHNEE : Altschnee hart TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.313     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50,00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50,00 F = 620

Timingteam SCBO Widmer/BossiTimingteam SCBO Widmer/BossiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

26.02.2013  /  Klewenalp (ZSSV)  /  SCBK - SCB - SCBO 1276  /  den 03.03.2013 um 17.24 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Abstand Punkte

  Mädchen U12  
1 1 365720 ZOPP Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 59.32 1:00.16 1:59.48 105,47

2 4 413781 SCHULER Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:00.55 1:01.83 2:02.38 2.90 123,08

3 3 346958 FELDER Stefanie 2001 ZSSV Sörenberg 1:03.45 1:03.68 2:07.13 7.65 151,92

4 8 354901 ROTH Jana 2001 ZSSV Escholzmatt 1:04.24 1:03.98 2:08.22 8.74 158,54

5 6 414808 WICKI Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:05.28 1:04.93 2:10.21 10.73 170,62

6 7 426671 GAMBIRASIO Nina 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:08.24 1:09.21 2:17.45 17.97 214,58

7 2 414584 ZURFLUH Julia 2001 ZSSV Isenthal 1:03.36 1:15.02 2:18.38 18.90 220,23

8 9 348734 KEISER Zoé 2001 ZSSV Hergiswil 1:09.01 1:09.60 2:18.61 19.13 221,62

  Mädchen U14  
1 16 341006 CHRISTEN Eliane 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 51.97 54.36 1:46.33 25,62

2 21 340709 HÄRRI Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 53.47 54.35 1:47.82 1.49 34,67

3 11 357714 AEPPLI Celine 1999 ZSSV Horw 55.74 56.15 1:51.89 5.56 59,38

4 18 352897 REICHMUTH Selina 1999 ZSSV Schwyz 56.04 58.23 1:54.27 7.94 73,83

5 13 333346 BISSIG Chiara 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 57.68 57.56 1:55.24 8.91 79,72

6 24 355561 BITZI Jeanine 1999 ZSSV Horw 57.17 58.16 1:55.33 9.00 80,27

7 20 341005 ZOPP Priska 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 57.22 58.24 1:55.46 9.13 81,06

8 22 418144 DERENDINGER Felicia 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 58.27 58.02 1:56.29 9.96 86,10

9 19 361240 BÄTTIG Franca 1999 ZSSV Schüpfheim 58.93 1:00.18 1:59.11 12.78 103,22

10 12 356927 LIMACHER Rahel 1999 ZSSV Engelberg 59.62 59.81 1:59.43 13.10 105,17

11 14 340166 SCHULER Laura 1999 ZSSV Hochstuckli Sattel 59.51 1:00.25 1:59.76 13.43 107,17

12 30 339510 ODERMATT Alina 2000 ZSSV Hergiswil 59.86 1:00.07 1:59.93 13.60 108,20



VolaSoftControlPdf

JURY

TD Swiss-Ski MAEDER André (ZSSV)
TD COACH ZURFLUH Meck (ZSSV)
RENNCHEF BARMETTLER Werner (NSV) CODEX SWISS-SKI : 1276

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Klewenstock Klewenstock
1610m 1610m
1460m 1460m
150m 150m

HEPPERLE Heiko (NSV) ZURFLUH Meck (OSV)
- A - DURRER Michael (SCBK) - A - WYRSCH Simon (SCB)
- B - ZWYSSIG Severin (SCBK) - B - GLOOR Dario (SCBK)

TORE 59 61
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 56 58
STARTZEIT 09:30 13:00

WETTER : super schön SCHNEE : Altschnee hart TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.313     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50,00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50,00 F = 620

VolaSoftControlPdf

ZSSV JO Meisterschaften 2013

Codex JO-Alpin Cup

SL Slalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO Widmer/BossiTimingteam SCBO Widmer/BossiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

26.02.2013  /  Klewenalp (ZSSV)  /  SCBK - SCB - SCBO 1276  /  den 03.03.2013 um 17.24 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Abstand Punkte

13 15 337031 BUR Stefanie 1999 ZSSV Horw 59.97 1:00.31 2:00.28 13.95 110,33

14 31 346818 DOUDIN Jasmin 2000 ZSSV Werthenstein 1:00.64 1:00.64 2:01.28 14.95 116,40

15 23 366536 DURRER Corina 1999 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:02.11 1:00.22 2:02.33 16.00 122,77

16 32 407341 FEIERABEND Vanessa 1999 ZSSV Engelberg 1:01.81 1:01.63 2:03.44 17.11 129,51

17 36 363780 RHINER Yara 1999 ZSSV Engelberg 1:01.39 1:03.26 2:04.65 18.32 136,86

18 17 355536 GAMBIRASIO Seline 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:02.98 1:03.24 2:06.22 19.89 146,39

19 28 354117 STUDER Romina 1999 ZSSV Horw 1:04.50 1:04.73 2:09.23 22.90 164,67

20 29 421486 GISLER Angela 2000 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:05.94 1:04.24 2:10.18 23.85 170,44

21 33 339733 WIGGER Lorena 2000 ZSSV Hasle 1:05.33 1:05.08 2:10.41 24.08 171,83

22 37 355348 GOLDSCHMIDT Laurine 1999 ZSSV Emmetten 1:05.63 1:05.58 2:11.21 24.88 176,69

23 38 354905 KÜNG Corinne 2000 ZSSV Escholzmatt 1:09.45 1:08.53 2:17.98 31.65 217,80

  Mädchen U16  
1 41 334605 ZUMBÜHL Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 50.02 52.09 1:42.11 0,00

2 42 333626 DANIOTH Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 50.38 52.18 1:42.56 0.45 2,73

3 40 429091 REID Elizabeth 1998 ZSV Race-Club Steffen-s1.com 52.83 54.56 1:47.39 5.28 32,06

4 47 334318 UNTERNÄHRER Fabia 1997 ZSSV Schüpfheim 52.67 55.14 1:47.81 5.70 34,61

5 53 348652 GANDER Luana 1997 ZSSV Engelberg 54.33 54.71 1:49.04 6.93 42,08

6 44 319609 FLÜHLER Selina 1997 ZSSV Stans 54.00 55.89 1:49.89 7.78 47,24

7 39 327068 CHRISTEN Maria 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 55.75 57.99 1:53.74 11.63 70,62

8 46 335414 WALLIMANN Martina 1998 ZSSV Giswil-Mörlialp 56.56 58.01 1:54.57 12.46 75,66

9 49 328093 HESS Rahel 1997 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 57.31 58.32 1:55.63 13.52 82,09

10 51 328118 RAVA Simona 1998 ZSSV Escholzmatt 58.07 58.33 1:56.40 14.29 86,77

11 52 328758 SUTER Juliana 1998 ZSSV Stoos 57.61 58.84 1:56.45 14.34 87,07

12 45 328956 SCHMID Julia 1997 ZSSV Hasle 58.06 58.65 1:56.71 14.60 88,65

13 57 334360 SCHÄRER Livia 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 59.25 1:00.08 1:59.33 17.22 104,56

14 56 339445 ZAMUDIO Sarah-Jane 1998 ZSSV Sörenberg 1:01.01 1:01.71 2:02.72 20.61 125,14

15 61 337061 SCHÄLI Chiara 1997 ZSSV Horw 1:09.37 1:07.66 2:17.03 34.92 212,03

  Knaben U12  
1 70 340121 CHABLOZ Maxime 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 56.70 58.83 1:55.53 83,90

2 73 355386 KAMER Mario 2001 ZSSV Schwyz 58.69 59.65 1:58.34 2.81 101,02

3 72 340712 KOBEL Tim 2001 ZSSV Escholzmatt 58.70 1:00.40 1:59.10 3.57 105,65

4 69 352616 FELDER Aurel 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 58.82 1:01.17 1:59.99 4.46 111,07

5 71 355398 CAMENZIND Livio 2001 ZSSV Schwyz 59.67 1:00.68 2:00.35 4.82 113,26

6 62 348583 BERCHTOLD Kilian 2001 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:00.16 1:00.67 2:00.83 5.30 116,19

7 75 348736 MEIER Noel 2001 ZSSV Hergiswil 1:02.27 1:04.86 2:07.13 11.60 154,57

8 67 450745 BAUMANN Nando 2001 ZSSV Schwyz 1:04.20 1:05.55 2:09.75 14.22 170,54

9 74 412859 BITZI Pascal 2001 ZSSV Horw 1:06.05 1:05.25 2:11.30 15.77 179,98

10 65 419028 ZOBRIST Elia 2001 ZSSV Dallenwil 1:27.07 59.59 2:26.66 31.13 273,57

11 82 344393 KEMPF Giacumin 2001 ZSSV Horw 1:11.15 1:16.32 2:27.47 31.94 278,50

  Knaben U14  
1 87 339492 MATHIS Shane 1999 ZSSV Hergiswil 52.40 54.36 1:46.76 30,46

2 89 334584 CHABLOZ Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 52.88 55.13 1:48.01 1.25 38,08

3 91 366535 LÜTOLF Joel 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 55.64 56.19 1:51.83 5.07 61,35

4 85 344364 SCHERER Fabio 1999 ZSSV Engelberg 54.75 57.74 1:52.49 5.73 65,38

5 95 328115 RIEDWEG Noel 1999 ZSSV Escholzmatt 55.61 58.85 1:54.46 7.70 77,38

6 84 348570 RIEBLI Sandro 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 56.85 57.93 1:54.78 8.02 79,33

7 97 357426 MOSIMANN Marco 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri 57.30 58.41 1:55.71 8.95 84,99

8 115 357914 MÜLLER Nicola 2000 ZSSV Werthenstein 58.61 1:00.20 1:58.81 12.05 103,88

9 111 428034 LÜÖND Luca 2000 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 59.04 1:00.43 1:59.47 12.71 107,90

10 93 348563 AMSTUTZ Matteo 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 59.06 1:00.67 1:59.73 12.97 109,49

11 96 407013 ZIEGLER David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 59.47 1:00.39 1:59.86 13.10 110,28

12 106 347084 STALDER Fabrice 1999 ZSSV Rothrist 1:00.15 1:01.14 2:01.29 14.53 118,99

13 116 348227 SCHNIDER Cédric 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.21 59.35 2:01.56 14.80 120,64

14 105 415460 SCHMID Pascal 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:00.89 1:01.13 2:02.02 15.26 123,44

15 123 410945 GANDER Julian 2000 ZSSV Engelberg 59.14 1:03.02 2:02.16 15.40 124,29
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ZSSV JO Meisterschaften 2013

Codex JO-Alpin Cup

SL Slalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO Widmer/BossiTimingteam SCBO Widmer/BossiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

26.02.2013  /  Klewenalp (ZSSV)  /  SCBK - SCB - SCBO 1276  /  den 03.03.2013 um 17.24 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Abstand Punkte

16 127 429251 BERCHTOLD Max 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:01.18 1:01.14 2:02.32 15.56 125,27

17 114 340114 WÜRSCH Tom 2000 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.10 1:01.23 2:02.33 15.57 125,33

18 113 348228 SCHNIDER Silvan 2000 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.55 1:01.84 2:02.39 15.63 125,69

19 107 426677 REISER Andri 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:01.87 1:00.85 2:02.72 15.96 127,70

20 117 347064 ROGENMOSER Ryan 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:00.99 1:02.07 2:03.06 16.30 129,78

21 131 432963 GASSER Marc 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:01.17 1:02.30 2:03.47 16.71 132,27

22 126 348665 BÖSCH Dario 1999 ZSSV Muotathal 1:01.48 1:02.48 2:03.96 17.20 135,26

23 120 415108 UEHLINGER Pascal 1999 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:01.55 1:02.51 2:04.06 17.30 135,87

24 128 353610 ARNOLD Roman 2000 ZSSV Engelberg 1:03.05 1:03.58 2:06.63 19.87 151,53

25 122 340713 KNÜSEL Robin 2000 ZSSV Escholzmatt 1:03.11 1:04.14 2:07.25 20.49 155,30

26 130 354902 GERBER Matthias 2000 ZSSV Escholzmatt 1:02.39 1:04.92 2:07.31 20.55 155,67

27 121 340167 STALDER Livio 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:03.96 1:04.02 2:07.98 21.22 159,75

28 118 340113 WASER Patrick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.81 1:04.80 2:09.61 22.85 169,68

29 119 340112 VITALIANO Luca 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.33 1:04.94 2:11.27 24.51 179,80

30 133 337042 SCHÄLI Enrico 1999 ZSSV Horw 1:06.15 1:06.20 2:12.35 25.59 186,38

31 138 426672 IMHOLZ Silvan 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:05.78 1:07.31 2:13.09 26.33 190,89

32 134 354629 CIMENTI Sandro 1999 ZSSV Horw 1:07.13 1:06.28 2:13.41 26.65 192,84

  Knaben U16  
1 144 339494 ODERMATT Marco 1997 ZSSV Hergiswil 50.09 51.67 1:41.76 0,00

2 142 333345 BISSIG Semyel 1998 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 49.71 52.18 1:41.89 0.13 0,79

3 140 327606 KÄCH Noah 1997 ZSSV Hasle 51.58 53.75 1:45.33 3.57 21,75

4 153 328940 AREGGER Gabriel 1997 ZSSV Hasle 51.73 53.63 1:45.36 3.60 21,93

5 139 337041 PIAZZA Matteo 1998 ZSSV Horw 53.38 54.13 1:47.51 5.75 35,03

6 154 319611 GANDER Mario 1998 ZSSV Stans 53.63 55.18 1:48.81 7.05 42,95

7 156 340222 ABEGG Alex 1997 ZSSV Rothenthurm 54.02 54.96 1:48.98 7.22 43,99

8 151 340223 ABEGG Aldo 1998 ZSSV Rothenthurm 53.67 55.65 1:49.32 7.56 46,06

9 147 335564 JOSSEN Flurin 1997 ZSSV Engelberg 54.30 56.81 1:51.11 9.35 56,97

10 149 366450 BISSIG Robin 1998 ZSSV Isenthal 58.22 54.46 1:52.68 10.92 66,53

11 162 341157 HURNI Manuel 1998 ZSSV Flühli 56.53 56.31 1:52.84 11.08 67,51

12 160 347056 HAUSHEER Lorenz 1998 ZSSV Unterägeri 57.03 57.99 1:55.02 13.26 80,79

13 168 357917 HÄFLIGER Samuel 1998 ZSSV Werthenstein 58.33 59.26 1:57.59 15.83 96,45

14 165 346817 BURRI Philip 1998 ZSSV Werthenstein 58.74 59.13 1:57.87 16.11 98,15

15 173 357294 KEMPF Armin 1997 ZSSV Attinghausen 59.15 1:00.46 1:59.61 17.85 108,76

16 167 411685 KEMPF Roger 1998 ZSSV Attinghausen 1:00.49 1:00.37 2:00.86 19.10 116,37

17 163 328774 APPERT Thomas 1997 ZSSV Stoos 1:00.40 1:01.00 2:01.40 19.64 119,66

18 182 327616 BÄRTSCHI Basil 1997 ZSSV Werthenstein 1:00.63 1:01.02 2:01.65 19.89 121,19

19 174 334601 WASER Christoph 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.52 1:01.89 2:03.41 21.65 131,91

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (19)

5 414413 PÜNTENER Sarah 2001 ZSSV Attinghausen

34 357092 ARNOLD Andrea 1999 ZSSV Unterschächen

43 334594 KÄSLIN Lorena 1998 ZSSV Beckenried-Klewenalp

48 334352 SCHULER Fiona 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt

55 348744 SCHULER Dominique 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt

59 348960 BREGY Lina 1997 ZSSV Dallenwil

66 365403 GISLER Ivan 2001 ZSSV Spiringen

92 347057 ITEN Matthias 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri

132 469559 BROWNSEY Fraser 1999 ZSV Race-Club Steffen-s1.com

136 337038 LIMACHER Jan 1999 ZSSV Horw

143 335334 AMSTUTZ Gianluca 1997 ZSSV Giswil-Mörlialp

146 344101 GWERDER Gabriel 1997 ZSSV Schwyz

150 365442 ZURFLUH Nicolas 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz

158 347711 BISSIG Sämi 1997 ZSSV Unterschächen

161 365441 ZURFLUH Cedric 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz

166 334359 SCHÄRER Julian 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt

170 432960 MÄRKI Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

171 432959 MÄRKI Mario 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg
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ZSSV JO Meisterschaften 2013

Codex JO-Alpin Cup

SL Slalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO Widmer/BossiTimingteam SCBO Widmer/BossiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

26.02.2013  /  Klewenalp (ZSSV)  /  SCBK - SCB - SCBO 1276  /  den 03.03.2013 um 17.24 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Abstand Punkte

172 333944 ARNOLD Pirmin 1997 ZSSV Unterschächen

Ausgeschiedene - Lauf 1 (14)

10 462671 ZBINDEN Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

35 346819 HOFSTETTER Salome 2000 ZSSV Werthenstein

50 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel

58 333625 ALBANI Chiara 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

60 347883 WEHRLI Jessica 1998 ZSSV Emmetten

77 365366 STAMPFLI Tobias 2001 ZSSV Rothrist

100 458130 RICHARDS Ben 2000 ZSV Race-Club Steffen-s1.com

103 347925 SCHULER Andreas 1999 ZSSV Spiringen

112 429699 WIPFLI Sandro 2000 ZSSV Unterägeri

129 357912 BURRI Jannick 2000 ZSSV Werthenstein

135 430863 SOKOL Mike 1999 ZSSV Horw

148 334317 SCHMID Pascal 1997 ZSSV Hasle

157 366028 THÜRIG Robin 1997 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

175 426155 ARNOLD Thomas 1998 ZSSV Schattdorf

Disqualifizierte - Lauf 1 (19)

63 445276 BISSIG Jan 2001 ZSSV Attinghausen Tor 58

64 340127 GLOOR Dario 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp Tor 58

76 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil Tor 58

78 355537 ROGENMOSER Ronny 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri Tor 58

79 439396 PLANZER Severin 2001 ZSSV Werthenstein Tor 58

81 426157 GISLER Claudio 2001 ZSSV Schattdorf Tor 58

83 457789 KEMPF Matthias 2001 ZSSV Schattdorf Tor 15

90 355466 BISSIG Yannick 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt Tor 8

99 334688 IMLIG Aaron 1999 ZSSV Stoos Tor 58

101 334692 SUTER Samuel 1999 ZSSV Stoos Tor 58

102 411637 MATTER Armin 2000 ZSSV Engelberg Tor 58

108 344102 GWERDER Sebastian 2000 ZSSV Schwyz Tor 58

109 339493 KAISER Nils 1999 ZSSV Hergiswil Tor 58

110 411683 ZURFLUH Michael 1999 ZSSV Attinghausen Tor 58

137 339508 MARTY Magnus 2000 ZSSV Hergiswil Tor 58

145 348654 ERNI-BOSE Nayan 1997 ZSSV Engelberg Tor 58

159 339729 STALDER Luca 1998 ZSSV Hasle Tor 56

164 341066 GISLER Christian 1998 ZSSV Spiringen Tor 21

181 344929 WASER Stefan 2000 ZSSV Engelberg Tor 58

Abwesende - Lauf 2 (1)

26 361247 ZEMP Joelle 2000 ZSSV Schüpfheim 1:03.32

Ausgeschiedene - Lauf 2 (11)

25 341148 HEINZER Carina 1999 ZSSV Stoos 57.79

27 444945 MC KAY Eden 1999 ZSV Race-Club Steffen-s1.com 56.16

54 318158 KEMPF Seraina 1997 ZSSV Horw 1:01.63

86 334780 KOBEL Jan 1999 ZSSV Escholzmatt 1:00.61

94 411682 PÜNTENER Marco 1999 ZSSV Attinghausen 57.78

124 365721 ALBANI Cyrill 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:02.97

125 411684 GISLER Tim 1999 ZSSV Attinghausen 59.05

141 339491 MATHIS Kean 1998 ZSSV Hergiswil 49.63

152 341063 GISLER Ueli 1997 ZSSV Spiringen 54.98

155 329155 SCHELBERT Valerio 1998 ZSSV Muotathal 55.88

180 427437 FREYENMUTH Joris 2001 ZSSV Rothrist 59.88

Disqualifizierte - Lauf 2 (7)

68 426669 BAUMANN Luca 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:00.71 Tor 59

80 426682 ZÜRCHER Kenny 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:05.89 Tor 57

88 424175 KAISER Nico 2000 ZSSV Emmetten 57.51 Tor 57

98 340169 OTT Elias 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 54.88 Tor 57

104 347926 ASCHWANDEN Ramon 1999 ZSSV Spiringen 57.46 Tor 55

108 344102 GWERDER Sebastian 2000 ZSSV Schwyz Tor 57



VolaSoftControlPdf

JURY

TD Swiss-Ski MAEDER André (ZSSV)
TD COACH ZURFLUH Meck (ZSSV)
RENNCHEF BARMETTLER Werner (NSV) CODEX SWISS-SKI : 1276

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Klewenstock Klewenstock
1610m 1610m
1460m 1460m
150m 150m

HEPPERLE Heiko (NSV) ZURFLUH Meck (OSV)
- A - DURRER Michael (SCBK) - A - WYRSCH Simon (SCB)
- B - ZWYSSIG Severin (SCBK) - B - GLOOR Dario (SCBK)

TORE 59 61
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 56 58
STARTZEIT 09:30 13:00

WETTER : super schön SCHNEE : Altschnee hart TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.313     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50,00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50,00 F = 620
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ZSSV JO Meisterschaften 2013

Codex JO-Alpin Cup

SL Slalom

Offizielle Rangliste

Timingteam SCBO Widmer/BossiTimingteam SCBO Widmer/BossiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

26.02.2013  /  Klewenalp (ZSSV)  /  SCBK - SCB - SCBO 1276  /  den 03.03.2013 um 17.24 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Abstand Punkte

169 408495 ZEMP Christoph 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 58.55 Tor 55

TD SWISS SKI 

MAEDER André

 ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2

  ANGEMELDETE : 178

 ABWESENDE : 19 1 20

 AUSGEFALLENE : 14 11 25

 DISQUALIFIZIERTE : 19 7 26

 OHNE WERTUNG : 0 0

 KLASSIERTE : 108
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ZSSV JO Meisterschaften 2013

Codex JO-Alpin Cup
SL Slalom
Berechnen des Zuschlages - Herren

Timingteam SCBO Widmer/BossiTimingteam SCBO Widmer/BossiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

26.02.2013  /  Klewenalp (ZSSV)  /  SCBK - SCB - SCBO 1276  /  den 03.03.2013 um 17.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 144 339494 ODERMATT Marco 1997 ZSSV Hergiswil 27,24 -

2 142 333345 BISSIG Semyel 1998 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 35,28 35,28

3 140 327606 KÄCH Noah 1997 ZSSV Hasle 57,75 57,75

4 153 328940 AREGGER Gabriel 1997 ZSSV Hasle 61,05 61,05

5 87 339492 MATHIS Shane 1999 ZSSV Hergiswil 68,79 68,79

6 139 337041 PIAZZA Matteo 1998 ZSSV Horw 55,81 55,81

7 89 334584 CHABLOZ Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 57,09 57,09

8 154 319611 GANDER Mario 1998 ZSSV Stans 75,35 75,35

9 156 340222 ABEGG Alex 1997 ZSSV Rothenthurm 78,27 -

10 151 340223 ABEGG Aldo 1998 ZSSV Rothenthurm 59,90 59,90

  

TOTAL

Total der Punkte 471,02

/ 10

Angewandter Zuschlag 50,00

  

TD SWISS SKI 

MAEDER André
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ZSSV JO Meisterschaften 2013

Codex JO-Alpin Cup
SL Slalom
Berechnen des Zuschlages - Damen

Timingteam SCBO Widmer/BossiTimingteam SCBO Widmer/BossiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

26.02.2013  /  Klewenalp (ZSSV)  /  SCBK - SCB - SCBO 1276  /  den 03.03.2013 um 17.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 41 334605 ZUMBÜHL Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 33,22 33,22

2 42 333626 DANIOTH Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 25,00 -

3 16 341006 CHRISTEN Eliane 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 38,60 38,60

4 40 429091 REID Elizabeth 1998 ZSV Race-Club Steffen-s1.com 73,79 -

5 47 334318 UNTERNÄHRER Fabia 1997 ZSSV Schüpfheim 62,31 62,31

  

TOTAL

Total der Punkte 134,13

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50,00

  

TD SWISS SKI 

MAEDER André



 

 

 

ZSSV JO Meisterschaften 2013 

Codex JO-Alpin Cup 

 

Slalom ZSSV-Meister 2013 
 

Mädchen 
Gold ZUMBÜHL Gina 1997 Beckenried-Klewenalp 

Silber DANIOTH Aline 1998 Gotthard-Andermatt 

Bronze CHRISTEN Eliane 1999 Gotthard-Andermatt 
 

Knaben 
Gold ODERMATT Marco 1997 Hergiswil 

Silber BISSIG Semyel 1998 Bannalp-Wolfenschiessen 

Bronze KÄCH Noah 1997 Hasle 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herzlichen Dank unseren Sponsoren 

Beckenried 

Buochs 

Oberdorf 


